行政[2015]26号
关于公布教师教育学院2015年度实验室
开放项目立项的通知

各系，各科室：

根据《温州大学实验室开放管理办法》（行政〔2007〕7号）相关规定，我院认真组织开展了2015年度实验室开放项目的立项评审工作。经学院实验教学委员会专家评审，同意《自闭症儿童面部表情识别眼动培训》等8项立项为院级实验室开放项目,现将立项结果予以公布。中心验室

实施时间为即日起至2016年5月。

附件：教师教育学院2015年度实验室开放项目立项名单
温州大学教师教育学院
                                    2015年10月12日

附件

 教师教育学院2015年度实验室开放项目立项名单

	序号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人
	参与学生人数
	资助经费（元）
	备注

	1
	自闭症儿童面部表情识别眼动培训
	技能训练类
	郭文斌
	14
	1500
	院级

	2
	实验技术在朗诵训练的应用
	技能训练类
	宋一帆
	11
	1500
	院级

	3
	教育机器人竞赛培育
	学科竞赛培育类
	张新
	8
	1500
	院级

	4
	多模式下高校数码摄影人才的培养与教育实践
	技能训练类、学科竞赛培育类
	胡铸鑫
	15
	1500
	院级

	5
	ERP实验的编程和操作培训
	技能训练类
	郭文斌
	12
	1500
	院级

	6
	乌龟胚胎发育研究
	综合性实验类
	金建钰
	10
	1500
	院级

	7
	在线协作争论技能培训
	技能训练类
	池福淑
	21
	0
	院级自筹

	8
	翻转课堂知识内化教学支架培训
	技能训练类
	郑晓丽
	25
	0
	院级自筹

	温州大学教师教育学院                     2015年10月12日印发